

Obiectivul: Primaria Cotuienii Mari, rn. Șoldănești

Obiectul: Lucrări de reparație curentă a străzilor locale din s. Cotuienii Mari, rn. Șoldănești

Devizul local de resurse Nr. 37.1

Intocmit in preturi curente 2024-04-29

Valoarea de deviz 1 100 683,484 (Lei)

Deviz: 1. Acces către liceu 500x3,5m(condiții restînse K=1,15)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	158,0250	79,0000	12 483,975
2	9310060019930	Muncitor	h-om	86,4500	79,0000	6 829,550
Total manopera						19 313,525
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	17,5000	110,0000	1 925,000
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	17,5000	271,0000	4 742,500
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	330,7500	224,0000	74 088,000
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	26,2500	265,0000	6 956,250
5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	70,0000	19,0000	1 330,000
Total materiale						89 041,750
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,9975	530,0000	4 238,675
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	47,4250	480,0000	22 764,000
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	19,6000	340,0000	6 664,000
4	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	8,3475	430,0000	3 589,425
5	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	23,9400	250,0000	5 985,000
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,2450	245,0000	1 775,025
Total utilaje						45 016,125
Total						153 371,400
Asigurari sociale					24,0000%	4 635,246
Total						158 006,646
Cheltuieli de regie					13,5000%	21 330,897
Total						179 337,543
Beneficiu de deviz					6,0000%	10 760,253
TOTAL Deviz fara TVA						190 097,796

Deviz: 2. Acces către grădiniță 200x4,0m.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7124010010700	Dulgher	h-om	54,6000	79,0000	4 313,400
2	7129020012800	Pavator	h-om	72,0000	79,0000	5 688,000
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	72,2400	79,0000	5 706,960
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,4000	79,0000	426,600
5	9310060019930	Muncitor	h-om	565,2000	79,0000	44 650,800
Total manopera						60 785,760

Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	24,3600	255,0000	6 211,800
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	146,2800	255,0000	37 301,400
3	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0900	4 500,0000	405,000
4	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,4800	4 700,0000	2 256,000
5	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0300	4 700,0000	141,000
6	222222222992	Materiale marunte (pelicula, polietilena, apa)	%	2,0000	0,0000	4 862,272
7	2320187315789	Decofrol	kg	3,6000	18,0000	64,800
8	2524217304418	Banda din polietilena flexibila	m2	20,8000	9,0000	187,200
9	2524217304419	Banda din polietilena cu strat lipicios A50	m	456,0000	2,0000	912,000
10	2663102100000	Beton	m3	121,6000	1 480,0000	179 968,000
11	2682117345590	Snur pentru compactare din polietilena continui D-10mm	m	232,0000	1,0000	232,000
12	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,0000	13,0000	39,000
13	2873122000752	Piese inglobate	kg	41,6000	19,0000	790,400
14	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,6000	13,0000	46,800
15	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,5000	19,0000	28,500
16	2881116002697	Disc din diamant D-350 mm	buc	3,2000	200,0000	640,000
17	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	26,0000	19,0000	494,000
Total materiale						234 580,172
Utilaje						
1	2940340004215	Masini pentru lucrari de finisare cu beton	h-ut	32,8000	120,0000	3 936,000
2	2940420007694	Dispozitiv de taiat rosturi puterea 9,6 kw (13c.p)	h-ut	9,6000	180,0000	1 728,000
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,6000	5,0000	8,000
4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,9280	530,0000	4 201,840
5	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,6000	34,0000	54,400
6	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,8160	430,0000	1 640,880
7	2952270003103	Vibrator	h-ut	12,1600	35,0000	425,600
8	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	10,9440	250,0000	2 736,000
9	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,8000	245,0000	441,000
Total utilaje						15 171,720
Total						310 537,652
Asigurari sociale				24,0000%		14 588,582
Total						325 126,234
Cheltuieli de regie				13,5000%		43 892,042
Total						369 018,276
Beneficiu de deviz				6,0000%		22 141,097
TOTAL Deviz fara TVA						391 159,373

Deviz: 3. Acces către ocean 900x3m (Condiții restînse K=1,15)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	133,3800	79,0000	10 537,020
Total manopera						10 537,020
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	42,5250	110,0000	4 677,750
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	42,5250	271,0000	11 524,275
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	803,7225	224,0000	180 033,840
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	63,7875	265,0000	16 903,688
5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	127,5750	19,0000	2 423,925
Total materiale						215 563,478
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,6980	530,0000	2 489,940

2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	73,1700	480,0000	35 121,600
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	30,2400	340,0000	10 281,600
4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,1780	245,0000	2 738,610
Total utilaje						50 631,750
Total						276 732,248
Asigurari sociale				24,0000%		2 528,885
Total						279 261,132
Cheltuieli de regie				13,5000%		37 700,253
Total						316 961,385
Beneficiu de deviz				6,0000%		19 017,683
TOTAL Deviz fara TVA						335 979,068
Total						917 236,237
TVA				20%		183 447,247
TOTAL Deviz						1 100 683,484

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;